
3. mateřská škola Jindřichův Hradec III,
Vajgar 594

tel. spoj. 384 321 615,  3ms.jh@ tiscali.cz
www.3msjh.cz

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………

Datum narození: …………………………………..   trvalé bydliště: ……………………………………………….    

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………………………………………………….

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………………………………………

Telefonické spojení:   matka……………………………………        otec………………………………………...                        

Forma platby stravného: ( podtrhněte variantu)
1) v  hotovosti
2)   převodem ze svého účtu

pak zákonný zástupce zadá u své banky „souhlas s     inkasem“   na úhradu stravného a úplaty v MŠ 

ze svého  bankovního účtu – číslo účtu: …………………………………………………………………….. 

1. stravné se platí zpětně  - v hotovosti nebo inkasem z bankovního účtu na účet mateřské školy
č. 35-604 193 309/0800 (stravné i školné se strhává najednou, MŠ si jednotlivé položky sama
oddělí).

2. odhlášky  ze  stravování  je  možné  nahlásit  den  předem  do  14.15  hod.  a  pouze  v pondělí
nejpozději do 7.00 hod. (osobně, telefonicky, SMS zprávou).

3. v době  nepřítomnosti  dítěte  v MŠ  není  nárok  na  zvýhodněné  stravování  –  první  den
neplánované nepřítomnosti si lze stravu vyzvednout, od druhého dne je nutné 

       stravu odhlásit.
4.   výdej obědů je v době od 11.00 hod. do 11.15 hod. ve školní kuchyni do jídlonosičů.  
5. v případě,  že  přivedete  dítě  do MŠ a  nenahlásili  jste  dopředu  jeho přítomnost,  vaše  dítě

stravu dostane,  ale bez komodit,  které již nelze ten den donormovat. Týká se to většinou
masa. Stravné se platí v plné výši.

6.  za neodebranou  nebo včas neodhlášenou stravu se neposkytuje náhrada.
7. za kvalitu  a nezávadnost  stravy odpovídá MŠ pouze u oběda konzumovaného v MŠ nikoli

u stravy odnášené.
8. případné změny (adresa, číslo účtu, tel. číslo, ukončení docházky apod.)je nutno nahlásit v MŠ

nebo vedoucí školní jídelny.
9. tuto vyplněnou přihlášku na stravování je nutné odevzdat  na 1. schůzce pro rodiče nových

dětí, která se koná před začátkem školního roku, od  kterého bylo Vaše dítě přijato. V průběhu
roku s nástupem dítěte do MŠ.

Souhlasíme s tím, aby po dobu docházky v MŠ školní jídelna pracovala s osobními údaji 
uvedenými v této přihlášce. 

V                                      dne:
Podpis rodičů nebo zákonných zástupců:……………………………………………………………………………………..


